

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านท่าสี่ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านดง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปกครองอำเภอแม่เมะ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๒๕,๐๐๐.-.....(สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ ม. ยาว ๘.๐๐ ม. จำนวน ๑ หลัง .....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๑๘ มกราคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๒๒๕,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...ตามแบบปร.๔ ปร.๕ .....
- ๕.๑. แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
- ๕.๒. แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๑. นางสาวบรรพนา ทองย้อย เป็น ประธานกรรมการ  
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
๒. นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงทอง เป็น กรรมการ  
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
๓. นายประชาชาติ ไชยอุปละ เป็น กรรมการ  
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าสี่ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง

แบบเลขที่ จำนวน ..... แผ่น ..... รายการ

ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานอาคาร	176,023.14	
2	ค่า Factor F. 1.2726	47,983.91	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ ( ลำดับที่ 1 + 2 )	224,007.05	
	ปรับให้เหมาะสม (สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	<u>224,000.00</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวบรรพนา ทองย่อย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายประชาชาติ ไชยอุปละ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

รายการประมาณราคา ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าสี่ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ เดือนมกราคม พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบ เป็น%	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม			
1	- งานขุดดินถมคัน	15.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,220.00	2,220.00		
	- งานทรายถมอัดแน่น	10.00	ลบ.ม.	233.00	2,330.00	99.00	990.00	3,320.00		
2	งาน โครงสร้าง คสล.									
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	109.00	ถุง	125.00	13,625.00	-	-	13,625.00		
	- ทรายผสมคอนกรีต	10.06	ลบ.ม.	327.00	3,290.27	-	-	3,290.27		
	- หินผสมคอนกรีต	16.77	ลบ.ม.	327.00	5,483.79	-	-	5,483.79		
	- ค่าผสมคอนกรีต	16.77	ลบ.ม.		-	498.00	8,351.46	8,351.46		
	- เหล็กเส้นกลม SR. 24 0 6 มม.	0.079	ตัน	22,875.00	1,807.13	3,401.00	268.68	2,075.80		
	- เหล็กข้ออ้อย SD. 30 DB 12 มม.	0.444	ตัน	21,679.00	9,625.48	3,401.00	1,510.04	11,135.52		
	- ตระแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm.@0.20 m.#	108.00	ตร.ม.	37.00	3,996.00	5.00	540.00	4,536.00		
	- ลวดผูกเหล็ก	13.08	กก.	35.51	464.29	-	-	464.29		
	- ไม้แบบ(80%) รวมค้ำยัน	40.00	ตร.ม.	477.00	19,080.00	-	-	19,080.00		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	50.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,650.00	6,650.00		
	- ตะปู	12.50	กก.	35.52	444.00	-	-	444.00		
3	งาน โครงสร้างหลังคา - มุงหลังคา									
	- เหล็กตัวซีขนาด 100*50*20*2.3 มม.	31.00	ท่อน	627.00	19,437.00	-	-	19,437.00		
	- เหล็กตัวซีขนาด 75*45*15*2.0 มม.	8.00	ท่อน	453.00	3,624.00	-	-	3,624.00		
	- กระเบื้องลอนคู่หนา 5 มม.	216.00	แผ่น	50.00	10,800.00	-	-	10,800.00		
	- ค่าแรงมุงกระเบื้อง	97.00	ตร.ม.	-	-	34.00	3,298.00	3,298.00		
	- ครอบสันโค้ง	27.00	ตัว	77.00	2,079.00	12.00	324.00	2,403.00		
	รวม				96,085.96		24,152.18	120,238.14		

รายการประมาณราคา ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าดี หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือนมกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบ เป็น%	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม			
	ยอดยกมา				96,085.96		24,152.18	120,238.14		
4	งานฝ้าเพดาน									
	- ฝ้าชายคากระเบื้องแผ่นเรียบ	26.00	ตร.ม.	280.00	7,280.00	80.00	2,080.00	9,360.00		
	- ฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบ	80.00	ม.	320.00	25,600.00	80.00	6,400.00	32,000.00		
	- ปิดลอน/เชิงชายไม้เทียม	28.00	ม.	60.00	1,680.00	40.00	1,120.00	2,800.00		
5	งานผนัง									
	- งานฉาบปูน โครงสร้าง	10.00	ตร.ม.	66.00	660.00	100.00	1,000.00	1,660.00		
	- ปิดฉาบไม้เทียมเคล้าโลหะ	8.50	ตร.ม.	180.00	1,530.00	60.00	510.00	2,040.00		
	งานสี									
	- งานทาสีกันสนิม	80.00	ตร.ม.	50.00	4,000.00	35.00	2,800.00	6,800.00		
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	18.75	ตร.ม.	30.00	562.50	30.00	562.50	1,125.00		
	รวม				137,398.46		38,624.68	176,023.14		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวบรรพนา ทองย่อย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายประชาชาติ ไชยอุปละ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว